segunda-feira, 25 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00558 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

     ESTADO DA BAHIA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNANAUM
     CNPJ nº 13.714.142/0001-62

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Telfax: (74)3646-1200 E-Mail: Prefeituramc@yahoo.com.br

ERRATA 04/2016

Errata 04/2016 aos Decretos de nº. 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487,
488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502 503,
504, 505, 506, 507, 508, 509, 510 de 05 de abril de 2016, que Dispõe sobre a
Nomeação dos cargos em comissão no Município Cafarnaum-Ba e dá outras
providências.

ONDE SE LÊ:

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação; revogando as

disposições em contrario, e retroagindo seus efeitos a 01 de março de 2016.

LEIA  SE:

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação; revogando as

disposições em contrario, e retroagindo seus efeitos a 01 de abril de 2016.

Gabinete do Prefeito em 20 de abril de 2016.

Euilson Joaquim da Silva
Prefeito

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62FAEB677F8C50165BD715DC573848A1

		2016-04-25T09:08:09-0300